
 
 

 

                             Mirosławiec, dnia 3 listopada 2022 r.                                                        

IGN.271.30.2022.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty 

budowlane polegające na budowie świetlicy wiejskiej w ramach zadania pn.: 

„Budowa świetlicy we wsi Toporzyk wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z 

art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U.      z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu: 3 listopada 2022 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena  

 

1. 

 

Konsorcjum  

LIDER KONSORCJUM  

CJMS Sp. z o.o., ul. 14 Lutego 27, 64-920 

Piła, NIP: 7642665236, 

PARTNER KONSORCJUM  

ESTE Sp. z o.o., ul. Al. Wojska Polskiego 

40/6, 70-475 Szczecin, NIP: 8522657358  

 

 652 082,83 zł brutto 

 

2. 

 

P.P.H.U. TOMBUD Tomasz Czerwiński, ul. 
Bydgoska 79, 78-600 Wałcz, NIP: 
7651047489 

 

  

849 285,87 zł brutto 

 

    Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 


		2022-11-03T12:56:16+0100
	Dariusz Bartosik; G. i M. Mirosławiec




